[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 марта 2025 года

	№ 228/1209-5

	р.п. Усть-Абакан

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы Московского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия, назначенных на 6 апреля 2025 года от ООО ИПП «Журналист» членам Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района

В соответствии с частью 13 статьи 52 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», Территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, назначенных на 6 апреля 2025 года от ООО ИПП «Журналист» членам Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Советская, 71, 27 марта 2025 года в 10-00 часов по местному времени.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия для размещения на Интернет-сайте.

3. Разместить настоящее постановление в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                             Е.И. Матейко
Секретарь комиссии                                                         О.В. Лемытская

[image: image1]